
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 40 42 44

PROVINCIA DI TRENTO

954 SARNONICO # km 0 - 43Dir (Cavareno) 0.0 0.0 208.0 12.15 12.15 12.15

960 Romeno # ss.43Dir 1.2 1.2 206.8 12.17 12.17 12.17

656 Sanzeno # ss.43Dir 5.8 7.0 201.0 12.25 12.25 12.24

553 Dermulo : ss.43 - galleria 441m 3.9 10.9 197.1 12.31 12.30 12.29

525 Svinc. di Taio # ss.43 1.7 12.6 195.4 12.33 12.32 12.31

490 Galleria # 129m - ss.47 1.7 14.3 193.7 12.35 12.34 12.34

359 Svinc. di Toss # ss.43 4.2 18.5 189.5 12.41 12.40 12.39

305 Svinc. di Denno # ss.43 1.7 20.2 187.8 12.43 12.42 12.41

270 Bv. di Andalo # ss.43 4.0 24.2 183.8 12.49 12.47 12.46

221 Mezzolombardo # v.4 Novembre 3.2 27.4 180.6 12.53 12.52 12.50

210 Mezzocorona # Cittadella del Vino-ss.43 2.9 30.3 177.7 12.57 12.55 12.54

210 San Michele all'Adige # ss.12 1.2 31.5 176.5 12.59 12.57 12.55

207 Nave San Felice # ss.12 3.6 35.1 172.9 13.04 13.02 13.00

219 Lavis # v.Nazionale-ss.12 3.3 38.4 169.6 13.09 13.07 13.04

192 Trento # ss.12-svinc.ss.47:v.Bassano 5.2 43.6 164.4 13.17 13.14 13.12

318 n.2 Gallerie # 200m - 260m - ss.47 4.9 48.5 159.5 13.27 13.24 13.21

378 Galleria Crozi # 1100m - ss.47 1.5 50.0 158.0 13.31 13.27 13.24

447 Svinc. Pergine Valsugana # n.2 gallerie (230m-330m)-ss.47 4.8 54.8 153.2 13.39 13.35 13.31

445 Svinc. Levico Terme # ss.47 10.1 64.9 143.1 13.55 13.50 13.45

452 Svinc. di Novaledo ; sp.228 6.1 71.0 137.0 14.05 14.00 13.55

478 Roncegno ; v.per Borgo-sp.65 6.1 77.1 130.9 14.16 14.10 14.04

387 Borgo Valsugana # v.Roma-v.Spagolla 3.7 80.8 127.2 14.21 14.15 14.09

350 Svinc. di Strigno ; rampa-ss.47 4.6 85.4 122.6 14.28 14.21 14.15

251 Svinc. di Grigno # ss.47 10.5 95.9 112.1 14.43 14.36 14.29

PROVINCIA DI VICENZA

225 Svinc. per Primolano ; rampa 5.4 101.3 106.7 14.51 14.43 14.36

234 Primolano : v.Nazionale 3.3 104.6 103.4 14.56 14.48 14.41

352 Fastro-Scale di Primolano # v.Nazionale 3.0 107.6 100.4 15.02 14.54 14.47

PROVINCIA DI BELLUNO

307 Arsie' # P.Marconi 4.7 112.3 95.7 15.09 15.01 14.53

320 Fonzaso ; v.Zucco-v.Marconi 7.6 119.9 88.1 15.22 15.12 15.04

275 Feltre ; v.Mazzini-v.Garibaldi-ss.348 8.8 128.7 79.3 15.35 15.25 15.16

264 Quero # v.Nazionale 15.4 144.1 63.9 15.56 15.45 15.35

188 Fener : Ponte s.Piave-S.Vito Vald. 2.9 147.0 61.0 16.00 15.49 15.39

PROVINCIA DI TREVISO

252 Valdobbiadene ; v.Garibaldi-v.Mazzini 4.9 151.9 56.1 16.07 15.56 15.46

177 Bigolino : P.Guadagnini-v.S.Giovanni 4.2 156.1 51.9 16.13 16.02 15.51

321 Santo Stefano ; sp.36 6.4 162.5 45.5 16.23 16.11 16.00

303 Guia ; str.di Guia 1.8 164.3 43.7 16.25 16.13 16.02

163 Fontana : v.Brig.Mazzini 3.7 168.0 40.0 16.31 16.18 16.07

161 Farra di Soligo # v.Patrioti 3.3 171.3 36.7 16.35 16.22 16.11

138 Pieve di Soligo : v.Nubie-v.Refrontolo-sp.86 4.1 175.4 32.6 16.41 16.28 16.16

203 Refrontolo # v.Vittoria-sp.86 4.8 180.2 27.8 16.48 16.35 16.23

220 Bv. per Corbanese : v.Mire;v.Foltran-sp.635;v.Pascoli 2.2 182.4 25.6 16.52 16.38 16.26

242 Muro di Ca' del Poggio : v.Veneto:v.Castella;sp.635 5.6 188.0 20.0 17.00 16.46 16.34

71 Conegliano : v.Lanc.Firenze:sp.103 5.6 193.6 14.4 17.08 16.53 16.41

152 Ogliano # sp.103 4.3 197.9 10.1 17.14 17.00 16.47

137 Svinc.Vittorio Veneto Sud ; v.Pinto : ss.51 4.9 202.8 5.2 17.21 17.06 16.53

115 sottopasso # 185m 1.4 204.2 3.8 17.23 17.08 16.54

132 VITTORIO VENETO # v.Dante Alighieri-ss.51 3.8 208.0 0.0 17.26 17.13 16.57

NOTE:

km 162.5 - Santo Stefano - m 321  (4ª cat.)

km 188 - Muro di Ca' del Poggio - m 242  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 10.9 - 14.3 - 48.5 - 50 - 54.8 - 204.2

Gran Premio della Montagna:

km 107.6 - Fastro-Scale di Primolano - m 352  (4ª cat.)

km 151.9   Valdobbiadene

Rifornimento/Feed zone: km 92 - 95   Svinc. di Grigno - ss.47

Tappa

17ª
cronotabella

SARNONICO - VITTORIO VENETO km 208
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Traguardo Volante:  


